
                                               

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №  315 
 

от 29 юни 2010 г. 

 

 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 29 юни 

2010 г. заявление с вх. № 19-00-434 от 14.06.2010 г. 

   Заявлението е подадено от ФИЕСТА 2005 ООД, ЕИК 131395984,  със седалище и 

адрес на управление – гр. София, район Витоша, ж.к. Бояна, ул. Кумата № 79, бл. 1, ап. 

36, представлявано от управителя Ивайло Димитров и съдържа искане за заличаване на 

регистрацията на дружеството за телевизионна дейност - създаване и предоставяне за 

разпространение, чрез кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит на програма с 

наименование “Latina F”. Към заявлението е приложен протокол от Общо събрание на 

съдружниците, на което е взето решение за прекратяване на дейността. 

Съветът обсъди представените от оператора документи и установи, че няма 

пречка да бъде допуснато заявеното искане. Заличаването на програмата следва да бъде 

отразено и в Първи раздел на Публичния регистър на СЕМ.  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 от Закона за радиото и 

телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ, 

 

 

Р Е Ш И: 

 

ЗАЛИЧAВА регистрацията за осъществяване на телевизионна дейност на 

ФИЕСТА 2005 ООД, ЕИК 131395984. 

ЗАЛИЧАВА телевизионна програма с наименование “Latina F” от Първи раздел 

на Публичния регистър на СЕМ 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ  

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


